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V.C.: Veces Corridas

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
ESTADISTICA DE HARAS

Hasta la reunion N° 110 del domingo, 19 de octubre de 2025

HARAS:

SAN MIGUEL

CERRO PUNTA

SAN ISIDRO

HARAS LA GUERITA
GUTIERREZ MIGUEL
HARAS CENTENARIO

F. SAN BARTOLO

EL AGUILA

LOS HIERROS

JAP HORSE STALL
SHIRLEY LUIS

RINCON HOLLY

F. EL CRISOL

HARA EL HATO

SANTA CECILIA
HACIENDA DON LITO
CRIADERO VICTOR TAWACHI
FERNANDEZ, RAFAEL

EL ENCANTO

CLEY GONZALEZ Y FLIA.
CASA BLANCA
PAPARONI

HARAS EL PATRON
FINCA PUNTA DEL TIGRE
DANIEL ELETA

JOSE MIGUEL ALEMAN
SAN JOSE

CRIADERO ISAAC TAWACHI
EDUVIGIS JAVIER GARCIA
FINCA LA PEREGRINA
LOS PERALES

LOS CASCABELES
CARINTHIA

IVANO FARM STABLE
JORGE RANGEL

Efect.
15.4%
15.7%
14.9%
13.7%
13.7%
9.0%
11.5%
9.8%
12.1%
8.3%
28.2%
29.2%
8.3%
29.2%
8.0%
17.4%
6.7%
8.9%
35.7%
13.8%
4.3%
57.1%
6.5%
0.0%
8.7%
50.0%
100.0%
14.3%
9.1%
5.9%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

VC:
772
835
716
321
226
301
139
183
207
204
39
24
36
24
87
23
60
45
14
29
47
7
31
1
23
4
1
14
11
17
21
29
8
7
1

01:
119
131
107
44
31
27
16
18
25
17
11
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SUMAS

B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/
B/. 1
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/

RN IS X<

921,613.00
828,102.00
601,208.00
223,723.00
191,388.00
163,966.00
135,406.00
121,782.00

13,598.00
88,706.00
68,266.00
36,520.00
28,520.00
28,130.00
23,404.00
16,810.00
14,046.00
13,874.00
11,373.00
.9,592.00
. 8,580.00
. 8,270.00
. 7,540.00
.6,720.00
. 5,738.00
. 5,690.00
.4,800.00
. 4,596.00
.4,320.00
. 3,852.00
. 3,174.00
.2,360.00
. 1,058.00

B/. 782.00

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

B/. 0.00

PROM. S.G./V.C
B/. 1,193.80
B/. 991.74
B/. 839.68
B/. 696.96
B/. 846.85
B/. 544.74
B/. 974.14
B/. 665.48
B/. 548.78
B/. 434.83
B/. 1,750.41
B/. 1,521.67
B/. 792.22
B/. 1,172.08
B/. 269.01
B/. 730.87
B/. 234.10
B/. 308.31
B/. 812.36
B/. 330.76
B/. 182.55
B/. 1,181.43
B/. 243.23
B/.610.91
B/. 249.48
B/. 1,422.50
B/. 4,800.00
B/. 328.29
B/. 392.73
B/. 226.59
B/. 151.14
B/. 81.38
B/. 132.25
B/. 111.71
B/. 0.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 10,240.14
B/. 7,597.27
B/.9,109.21
B/. 7,457.43
B/. 8,321.22
B/. 6,306.38
B/. 7,126.63
B/. 7,611.38
B/. 5,679.90
B/. 4,928.11
B/. 13,653.20
B/. 12,173.33
B/. 5,704.00
B/. 9,376.67
B/. 2,925.50
B/. 16,810.00
B/. 2,006.57
B/. 6,937.00
B/. 11,373.00
B/. 4,796.00
B/. 1,716.00
B/. 8,270.00
B/.2,513.33
B/. 6,720.00
B/. 5,738.00
B/. 2,845.00
B/. 4,800.00
B/. 2,298.00
B/. 4,320.00
B/. 1,926.00
B/. 3,174.00
B/. 393.33
B/. 1,058.00
B/. 391.00
B/. 0.00

P.C.. P.G.
90 62
109 75
66 51
30 23
23 17
26 18
19 10
16 11
20 12
18 11
5 4
3 3
5 3
3 3
8 3

1 1
7 1
2 2
1 1
2 2
5 1
1 1
3 1
1

1 1
2 2
1 1
2 2
1 1
2 1
1
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



